
U C H W A Ł A  NR  XXIX/230/2013 

R A D Y   G M I N Y   W   S T R A W C Z Y N I E 

z dnia 19 września 2013 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony Suchedniowsko – 

Oblęgorskiego Parku Krajobrazowego  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 23 ust. 2 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 627 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje pozytywnie projekt planu ochrony Suchedniowsko – Oblęgorskiego Parku 

Krajobrazowego.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki 


